F“Wﬁﬁw PROTEEOEIDMONNN0G. A/ BCILEOLNA |
PER L'ITALIA DI DOMANI
| [ PNRR ISTRUZIONE

Ne: ationEU

Ministero della Pubblica Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo™“N. Berther” -San Zeno-Montirone
Piazza Marconi, 2 - 25010 San Zeno Naviglio (BS) - 030 2161097
Email: bsic84500v@istruzione.it - PEC: bsic84500v@pec.istruzione.it - www.icsanzenomontirone.edu.it

All'Albo online/Amm.ne Trasparente
Agli Atti PNRR
Al sito web

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE

Avviso unico pubblico per la selezione per personale interno mediante procedura comparativa dei
curricula vitae e professionali e dei progetti formativi proposti per la costituzione di una Comunita di
pratiche per 'apprendimento. PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4:
ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 — Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione:

dagli asili nido alle Universita Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla
transizione digitale del personale scolastico- Formazione del personale scolastico per la
transizione digitale (D.M. 66/2023).

Titolo del progetto: “Verso un futuro digitale: FORMIAMOCI!”

M4C1I12.1-2023-1222-P42115 - CUP: E84D23006260006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (RUP)
VISTO il R.D. 23/05/1924 N. 827 e successive modificazioni;
VISTO In particolare I'art. 91 del regolamento sulla contabilita generale dello Stato;

VISTO Il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente 'amministrazione del Patrimonio e
la Contabilitd Generale dello Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio
1924, n. 827e ss.mm. ii.;

VISTA lalegge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della pubblica amministrazione

z::Ia'GflI:)t:e S CTON Ministoro dell. Z’ﬂﬂ;{r}»//r* :.l l Italiadomani
. P Syt e (/(’/( //(')’{7(:‘ 3 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

NextGenerationEU


mailto:bsic84500v@istruzione.it
mailto:bsic84500v@pec.istruzione.it

PROTOEOIIOEIN0008 ] . A/ SICIEOL.
FUWITR‘" PER L'ITALIA DI DOMANI

| [ R PNRR ISTRUZIONE

Ministero della Pubblica Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo™“N. Berther” -San Zeno-Montirone

Piazza Marconi, 2 - 25010 San Zeno Naviglio (BS) - 030 2161097
Email: bsic84500v@istruzione.it - PEC: bsic84500v@pec.istruzione.it - www.icsanzenomontirone.edu. it

e per la semplificazione amministrativa”, e, in particolare I'articolo 21,

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamentodel
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii e in particolare I'art. 7 commi 6
e seguenti;

VISTI gli artt. 2222 e i seg. Cc.;

VISTO il Decreto-legge 6 novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29
dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l'attuazione del Piano Nazionale di
ripresa eresilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare,
I'articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative;

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio
ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’ltalia dal Segretariato generale del Consiglio con nota
LT161/21 del 14 luglio 2021;

VISTO |l decreto del Ministro dell'istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 66, il Decreto
Ministeriale n. 66 del 12-04-2023 con il quale e stato assegnato a questo Istituto un finanziamento
di € 42.815,62 la realizzazione degli Interventi;

VISTA la nota del Ministero delllstruzione e del merito AOOGABMI-REGISTRO-
UFFICIALEU.0141549. del 07.12.2023, con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative
relative alla linea di investimento 2.1: Formazione del personale scolastico per la transizione
digitale;

VISTE le seguenti delibere degli OOCC relative all’adesione alla linea di investimento 2.1 “Didattica
digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” (D.M. 66/2023):
a) delibera del Collegio dei Docenti nr. 32 del 17-05-2024
b) delibera del Consiglio di Istituto nr. 82 del 27-05-2024

VISTO il progetto “Verso un futuro digitale: FORMIAMOCI!” presentato in data 26-02-2024;

zlaqla'lr]::)t:e it ICN Ministore doll'. Z’bw:r}uw :.l l Italiadomani
. P Syt [ (/(’/( //(’)’IV(/ 3 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

NextGenerationEU


mailto:bsic84500v@istruzione.it
mailto:bsic84500v@pec.istruzione.it

PROTOEOIIOEIN0008 ] . A/ SICIEOL.
FUWITR“’ PER L'ITALIA DI DOMANI

| [ PNRR ISTRUZIONE

Ministero della Pubblica Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo™“N. Berther” -San Zeno-Montirone

Piazza Marconi, 2 - 25010 San Zeno Naviglio (BS) - 030 2161097
Email: bsic84500v@istruzione.it - PEC: bsic84500v@pec.istruzione.it - www.icsanzenomontirone.edu. it

VISTO l'atto di concessione del 26-02-2024 che costituisce formale autorizzazioneall’avvio
del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa,;

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto delibera
nr.74del 12-01-2024;

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio deliberato dal CDI in data 27-05-2024 con nr. 84;

PRESO ATTO della necessita di individuare le seguenti professionalita per la costituzione della
Comunita di pratiche per I'apprendimento

DISPONE

guali componenti a titolo non oneroso della Commissione per la valutazione delle candidature
pervenute a seguito della pubblicazione dell’Avviso unico pubblico per la selezione interna
per la selezione e il reclutamento di esperti interni per la costituzione della Comunita di
pratiche per l'apprendimento per il progetto “Verso un futuro digitale: FORMIAMOCI!”
nel’ambito Linea di Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione
digitale per il personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023)

Prof. Pascariello Amodio — con funzioni di Presidente
Sig.ra Amighetti Lodovica — con funzioni di componente di commissione
Sig.ra Cosentino Ester— con funzioni di segretario

La riunione per la valutazione delle candidature & convocata per il 14/01/2025 alle ore 11:00
presso I'Ufficio di Presidenza.

La Dirigente Scolastica Reggente
Guccione Gregoria Loredana
Documento firmato digitalmente

z::la,{}::t:e it CTON Ministoro dell. Z’ﬂﬂ:!?»//ﬂ :.l l Italiadomani
. P Syt e (/(’/( //(')’[7(:‘ 3 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

NextGenerationEU


mailto:bsic84500v@istruzione.it
mailto:bsic84500v@pec.istruzione.it

		2025-01-15T10:13:20+0100
	GCCGGR67C69Z133T




